２０１９年の恵方巻は“３本セット”がお得！

チルド「サーモンづくし海鮮巻」登場

～２０１９年の恵方は東北東～

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕、以下：ミニストップ）は、２０１９年２月３日

（日）の節分に向け、恵方巻やそば、スイーツなどのご予約承りを、国内のミニストップ（２０１８年１１月末現在：

２，２１９店）にて開始しましたのでお知らせします。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１８年１２月２６日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

 ２０１９年、ミニストップの恵方巻は「幸福恵方巻」を中心に、こだわりの具材を使用した恵方巻を取り揃えています。

恵方巻の具材人気Ｎｏ．１の厚焼き玉子は、甘さを控え出汁感を増やし、他の食材とのバランスを高めました。また

新たに、チルド温度帯の海鮮巻「サーモンづくし海鮮巻」をラインアップに加えます。サーモン、トロサーモン、焼サー

モン、サーモンたたきが入ったサーモンづくしの太巻にサーモンの切り身を乗せた、華やかな見た目も楽しめる一品

です。

 予約にて購入されたお客さまには、お得な早期割引やＷＡＯＮボーナスポイントプレゼントの特典を設け、より多く

のお客さまのニーズに応えてまいります。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪商品一覧≫

（１）（２） （４）（５） （６） （１３）

カタロ
グ番号

商品名 価格（税込）
早期割引
価格（税込）

WAON
ボーナスポイント

商品サイズ 商品特長

1 幸福恵方巻 390円 370円 20ボーナスポイント
直径：約5cm
長さ：約14cm

幸福をもたらす「七福神」にちなんで、厚焼玉子、おぼろ、かんぴょう、焼き穴
子、しいたけ、高野豆腐、きゅうりの7種の具材を巻いた太巻寿司です。人気
具材の厚焼玉子は甘さを抑え、出汁感を増やしています。
<数量限定>

2 幸福恵方巻 3本セット 1,080円 1,000円 50ボーナスポイント
直径：約5cm
長さ：約14cm

7種の具材を巻いた幸福恵方巻のお得な3本セットです。家族みんなで丸か
ぶりできます。
<予約限定・数量限定>

3
幸福恵方巻
（ショートサイズ）

290円 ー ー
直径：約5cm
長さ：約9cm

7種の具材を巻いた幸福恵方巻が手軽に楽しめるショートタイプの寿司です。
お子さまやご年配の方にも食べやすいショートサイズです。
<数量限定>

4 海鮮恵方巻 420円 400円 20ボーナスポイント
直径：約5cm
長さ：約9cm

海鮮具材の中でも人気のえびとマグロにこだわった海鮮巻です。ぷりぷり食
感のえびと風味あるマグロを、サーモン、いか、とびっこ等の具材で巻きまし
た。（小袋醤油・わさび各1袋付）<数量限定>

5 海鮮恵方巻 3本セット 1,170円 1,070円 70ボーナスポイント
直径：約5cm
長さ：約9cm

7種の具材を巻いた海鮮恵方巻のお得な3本セットです。家族みんなで丸か
ぶりできます。
（小袋醤油・わさび各3袋付）<予約限定・数量限定>

6 サーモンづくし海鮮巻 898円 ー ー
直径：約5cm
長さ：約9cm

サーモンづくしのチルド太巻寿司です。カットした三巻の太巻上にサーモンの
切り身を乗せ、一巻にはいくらを乗せた、見た目も味わいも楽しい海鮮巻です。
四巻にカット。
※2019年初登場  ※要冷蔵
（小袋醤油・わさび各1袋付）<予約限定・数量限定>

7 牛すき恵方巻 480円 ー ー
直径：約5cm
長さ：約9cm

国産牛の希少部位である「かっぱ」部分を使用し、味わいのある牛すき焼き
に仕上げました。アクセントに入れたごぼうの食感も楽しめます。
※国産牛使用 <予約限定・数量限定>

8 ヒレカツ恵方巻 420円 ー ー
直径：約5cm
長さ：約9cm

2018年人気のヒレカツ恵方巻がヒレカツを増量して再登場します。ヒレカツと
甘辛いソースの相性が抜群です。<数量限定>

9 サラダ恵方巻 390円 ー ー
直径：約5cm
長さ：約9cm

とびっこをたっぷり使用した、食感が楽しいサラダ巻です。<数量限定>

10 とろろざる蕎麦 398円 ー ー

※容器サイズ

幅：約22.5cm
高さ：約4.3cm
奥行き：約18cm

石臼挽きそば粉を使用した食感の良い冷たいざるそばです。国産のとろろで
お召し上がりいただきます。

11 海老天そば 498円 ー ー

※容器サイズ

幅：約17.9cm
高さ：約8.4cm
奥行き：約

17.9cm

食感の良い海老天と風味の良いつゆが自慢の温かいおそばです。レンジで
温めてお召し上がりいただきます。

12 海老天うどん 498円 ー ー

※容器サイズ

幅：約17.9cm
高さ：約8.4cm
奥行き：約

17.9cm

つゆと相性の良い海老天を乗せて仕上げた、温かいおうどんです。レンジで
温めてお召し上がりいただきます。
※2019年初登場

13 節分ベルギーチョコロール 260円 ー 10ボーナスポイント

※1カットあたり

幅：約5cm
高さ：約4cm
長さ：約3cm

ベルギーチョコレート使用のクリームとチョコガナッシュをココア生地で包み込
んだロールケーキです。3カット入り。<数量限定>

14
節分ベルギーチョコロール
セット

700円 ー 30ボーナスポイント

※1カットあたり

幅：約5cm
高さ：約4cm
長さ：約3cm

節分ベルギーチョコロールのお得な3本セットです。9カット入り。
<予約限定・数量限定>

15 6種のフルーツロール 330円 ー 10ボーナスポイント

幅：約6cm
高さ：約4.5cm
長さ：約17cm

6種のフルーツ（みかん、黄桃、白桃、マンゴー、洋なし、りんご）を、しっとり食
感のスポンジ生地で巻き込み、クレープ皮で包んだロールケーキです。2018
年対比、フルーツ約1.5倍（2018年当社販売同製品比較） <数量限定>

16 豆まきプチシュー・ミルク 324円 ー 10ボーナスポイント

※容器サイズ

幅：約23.5cm
高さ：約7.5cm
奥行き：約

13.5cm

枡に見立てた容器に、豆に見立てたプチシューを14個詰めました。
<予約限定・数量限定>

17 プレミアムフルーツロール 800円 ー ー

幅：約7.5cm
高さ：約5.5cm
長さ：約11.5cm

口どけのよい北海道産生クリーム入りホイップとカスタード、苺、バナナをしっ
とりふわふわ生地で包みました。<予約限定・数量限定>

18 節分和菓子詰合せ 450円 ー ー

※容器サイズ

幅：約11.7cm
高さ：約4cm
奥行き：約

13.8cm

豆まきにちなんだ塩豆大福と、鬼の焼印入りのあん巻きの詰め合わせです。

<予約限定・数量限定>

※画像はイメージです

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪ご予約承り・お渡しに関して≫

 商品およびお渡し日により、お申込締切日が異なります。

【恵方巻】

 ２０１９年１月２８日（月）２４時までのお申し込み ⇒ ２０１９年２月１日（金）・２日（土）・３日（日）お渡し

 ２０１９年１月２９日（火）２４時までのお申し込み ⇒ ２０１９年２月３日（日）お渡し

【そば・うどん】

 ２０１９年１月２９日（火）２４時までのお申し込み ⇒ ２０１９年２月１日（金）・２日（土）・３日（日）お渡し

【スイーツ】

 豆まきプチシュー・ミルク：２０１９年１月１７日（木）２４時までのお申し込み

 その他スイーツ      ：２０１９年１月２８日（月）２４時までのお申し込み

   ⇒２０１９年２月１日（金）・２日（土）・３日（日）お渡し

≪特典≫

◇早期割引

  ２０１９年１月２０日（日）までに対象商品をご予約いただくと、通常価格より割引となる特典です。

  割引価格は、商品により異なります。

   ［対象商品］ 幸福恵方巻、幸福恵方巻３本セット、海鮮恵方巻、海鮮恵方巻３本セット

◇ＷＡＯＮボーナスポイントプレゼント

 ＷＡＯＮ ＰＯＩＮＴカードまたは電子マネーＷＡＯＮカードのご利用で対象商品をご予約いただくと、

 ＷＡＯＮボーナスポイントをプレゼントします。

  ［対象商品］ 幸福恵方巻、幸福恵方巻３本セット、海鮮恵方巻、海鮮恵方巻３本セット、

          節分ベルギーチョコロール、節分ベルギーチョコロールセット、６種のフルーツロール、

          豆まきプチシュー・ミルク

詳しくは店頭設置のカタログもしくはウェブサイトにてご確認ください。

 ＵＲＬ： https://www.ministop.co.jp/syohin/reserve/ehoumaki2019/